KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

26 13 200

Pllkulaté klesté s brity
(uzké ploché klesté)
DIN ISO 5745

PRUIO

C. wyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukojeti
hmotnost
Rozméry
Norma

Technische Attribute

Sitka hlavy
Tvar

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Pruzné hroty: tvarové stabilni i pfi zkrutu

PFesné pruzné hroty odolné proti zkrutu

Ploché a kulaté, dlouhé, zaspicatélé Celisti

S bfity (tvrdost cca 61 HRC) na mékké, stfedné tvrdé a tvrdé draty
Rovné Celisti

Vanadova elektroocel, kovana, kalena v oleji v nékolika stupnich

26 13 200
4003773040590
chromované
chromované
potazeno plastem
169 g

200 x 86 x 38 mm
DIN ISO 5745

@ 3,2 mm
g 2,2mm
9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
18 mm

1

21040301
EAC420c044
27112134

10.03.2020 | Strana 1 2



KNIPEX Quality — Made in Germany

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 10.03.2020 | Strana 2 2



